证券代码: 600061 证券简称: 国投安信 编号: 2016-079

国投安信股份有限公司 重大资产重组实施进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年9月26日、10月24日、11月24日、2016年1月9日、2月5日、3月5日、4月1日、4月15日、5月14日、6月14日、7月14日、8月13日、9月15日,公司分别披露《重大资产重组实施与进展公告》(临2015-091)、《重大资产重组实施与进展公告》(临2015-095)、《重大资产重组实施进展公告》(临2015-105)、《重大资产重组实施进展公告》(临2016-009)、《重大资产重组实施进展公告》(临2016-003)、《重大资产重组实施进展公告》(临2016-013)、《重大资产重组实施进展公告》(临2016-013)、《重大资产重组实施进展公告》(临2016-013)、《重大资产重组实施进展公告》(临2016-013)、《重大资产重组实施进展公告》(临2016-013)、《重大资产重组实施进展公告》(临2016-013)、《重大资产重组实施进展公告》(临2016-013)、《重大资产重组实施进展公告》(临2016-013)、《重大资产重组实施进展公告》(临2016-013)、《重大资产重组实施进展公告》(临2016-014)、《重大资产重组实施进展公告》(临2016-0159)与《重大资产重组实施进展公告》(临2016-0160),公告了上述重组

事宜实施与进展情况。

目前,安信期货已完成中国期货业协会会员资格的注销,并收到 北京市东城区地方税务局第一税务所《税务事项通知书》(编号:京 地税东 税通 【2016】 30170号)和北京市东城区国家税务局第一税 务所《税务事项通知书》(编号:东一国税 税通【2016】102599号), 核准安信期货注销登记事项;公司还在继续办理安信期货的工商注销 等工作。待上述工作完成后,公司将公告本次重组的实施情况报告书。

公司将继续积极推进本次重大资产重组的相关工作,并将按照相关规定及时披露实施进展情况。敬请投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

国投安信股份有限公司 董事会 2016年10月13日